
I 2015 I Pianí cazione 4 Servzio 7
Dipartimento

Strategica W g 7

D.D.S.n° 15 30 I I-915

VISTO
VISTO
VISTO
VISTO
VISTO
VISTA
VISTO
VISTO
VISTO
VISTO
VISTA
VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO DELLA SALUTE

DIPARTIMENTO PIANIFICAZIONE STRATEGICA

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
Revoca dell'autorizzazione alla distribuzione di specialità medicinali per uso umano ditta SOLPHARMA 2000 S.r.l. CT)

lo Statuto della Regione Sicilia;
il D.P.R. 09/10/ 1990, n°309;
il D.L.vo 29/05/1991, n°178;
il D.L.vo 30/12/1992, n°538 e successive modi che ed integrazioni;
il D.L.vo 30/12/1992, n°539;
la circolare assessoriale n. 909 del 04/01/1997;
il Decreto del Ministero della Sanità datato 09/10/1998;
il D.L.vo 24/04/2006, n°219;
il D.L.vo 29/12/2007. n°274;
il D.L.vo n°33 del 14/03/2013;
la L.R. n°21 del 12/08/2014, art.68;
il D.A. n. 32617 del 26/07/2000, con il quale la ditta “SOLPI-IARMA 2000 S.r.l.”, con sede legale
in Catania, via Pola n.15, e magazzino in Catania, via Pola n.37,39,4l, è autorizzata a detenere per
la successiva distribuzione, le specialità medicinali per uso umano ai sensi dell'art. 10 del D.L.vo
n. 538/92, nel territorio della Regione Siciliana e della Regione Calabria, nel rispetto dell'art.7,
comma 2 del medesimo D.L.vo 538/92;
il D.D.G. n.l169 del 26/05/2004, con il quale si prende atto della sostituzione del legale
rappresentante della ditta “SOLPHARMA 2000 S.r.l.”, sig. Giuseppe Sollima con il dr.Cristiano
Sollima;
il D.D.G. n. 8420 del 27/07/2006, con il quale si autorizza la variazione della sede legale della ditta
“SOLPHARMA 2000 S.r.l.”dal civico n.15 al civico n.39 della stessa via Pola in Catania;
il D.D.G. n. 0543 del 02/04/2007, con il quale si autorizza la ditta “SOLPHARMA 2000 S.r.l.”,
all'ampliamento della zona di distribuzione all`intero territorio nazionale;
il D.D.G. n. 2850 del 17/12/2007, con il quale si autorizza il trasferimento del magazzino di
distribuzione della ditta “SOLPHARMA 2000 S.r.l.”, nei nuovi locali siti in Catania contrada
Torrazze - Zona Industriale Sud, sotto la direzione tecnica del dr. Sima Salvatore;
la nota del 11/08/2015 con la quale il dr.Cristiano Sollima, _ ` ` I ._

legale rappresentante della ditta “SOLPI-IARMA 2000 S.r.l.” con
sede legale in Catania, via Pola n.39 e magazzino in Catania contrada Torrazze - Zona Industriale
Sud, comunica la messa in liquidazione della ditta;
la nota prot.n.87'/77 del 31/08/2015 con la quale l'Azienda Sanitaria Provinciale di Catania,
propone la revoca delfautorizzazione alla ditta “SOLPHARMA 2000 S.r.l.” con sede legale in
Catania, via Pola n.39 e magazzino in Catania contrada Torrazze - Zona Industriale Sud;

RITENUTO di dover revocare i seguenti: D.A. n.32617 del 26/07/2000, D.D.G. n.l169 del 26/05/2004,

VISTI
D.D.G.n.8420 del 27/07/2006, D.D.G. n.0543 del 02/04/2007 e D.D.G. n.2850 del 17/12/2007;
gli atti d'uf cio,



D E C R E T A

Articolo unico _

Per le motivazioni espresse in premessa, che si intendono integralmente riportate i seguenti: D.A.
n.326 17 del 26/07/2000, D.D.G. n.l169 del 26/05/2004, D.D.G.n.8420 del 27/07/2006, D.D.G.
n.0543 del 02/04/2007 e D.D.G. n.2850 del 17/12/2007, con i quali la ditta “SOLPHARMA 2000
S.r.l.” con sede legale in Catania, via Pola n.39 e magazzino in Catania contrada Torrazze - Zona
Industriale Sud, è stata autorizzata a detenere, per la successiva distribuzione, le specialità
medicinali per uso umano, ai sensi dell'art. 10 del D.1.vo n° 538/92, sono revocati.

Il presente decreto sarà notificato all'interessato nel rispetto delle disposizioni di legge, ed inviato
al Ministero della Salute, al Sindaco di Catania, all`Azienda Sanitaria Provinciale di Catania, ed
alla n G.U.R.S. per la pubblicazione per estratto.
Il presente decreto è trasmesso, inoltre, al responsabile del procedimento di pubblicazione dei
contenuti sul sito istituzionale, ai ni dell'obbligo di pubblicazione on line.

K ø Presti

Palermo,li

Il Dirigenteel Servizio
Do

Il Funzi Direttivo
a f sì' I I 5

, 1 1 'I r:. I---'l.I.'I\.':j ....-f" v“~\

I'-F I'-I"

\EQ
\*\:›.~.f.

99

X
Antoni i { sia l- ì

.=4|I `l.'

`.

`Ö.

'I'
A,_1UI,

IH;[fx-I'HIg'.,' --:.f__›~.›.u-na0:'.;".II (Jaf."-
1°'vI.''. I'."ÖInI'1II*lI|,...I IV':III?-

.'cf;§*°-...'I-Iu\.,__
5»

I 9: \ .0 L ... X.. IL* __*
' =._ __ °_a_` .'

ag I.-.kt-_ `¬ "_". uva',-
-. -_; 0 :"°-"l1.u°-P"_ø. .'_

f ' ' "

. .__ .i, u

ll Dirigent es nsabile U.O.B. 7.1
Dott e Deleo

2


